Iar cele de fata voim sa fie sa fie inapoiate dupa citire inrati~atorului. 
Oat la Timi~oara, in ziua de duminica dupa octavele Botezului Dornnului, in 

anul Dornnului o mie trei sute nouazeci. 
<in colful din dreapta, sus, insemnare de cancelarie:> Dare de seama a 

dornnului Petru, episcopul Transilvaniei. 
<Pe verso, insemnare ulterioara de cancelarie:> Porunca data celor douiizeci 

~i patru de ora~e din Ungaria. 
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479. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Sibiu, U. 454/157. 
Orig., perg., pecete mica sub text. 
Arh. Na\. Magh., DF 244622. 
EDITII: Uh., II, p. 640--641. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. 154, nr. 1322. 

1390 ianuarie 17, Timi~oara 

<Colful dreapta, sus, fnsemnare de cancelarie:> 
Relatio domini Petri episcopi Transsiluani 

ad contenta literarum domini Lodovici 

Sigismundus, dei gratia rex HW1garie, Dalmatie, Croatie, et cetera ac marchio 
Brandemburgensis et cetera fidelibus suis iudici, iuratisque civibus in Braschowia, 
salutem et gratiam. 

Gravi querimonia fidelium nostrorum universorum mercatorum de Cybinio 
ad nostre serenitatis pervenit auditum, quod Iicet ipsi tales libertates et gratias a 
serenissimo principe domino Lodovico, rege Hungarie, bone memorie patre nostro 
carissimo habuerint, quod nulli mercatorum extra partes Transsilvanas existentes 
cum rebus et mercimoniis ipsorum per dictas partes Transsilvanas procedentes ultra 
Braschowiam predictam ad partes Transalpinas transire presumant, prout hoc idem 
in literis domini Lodovici predicti atque nostris plenius continetur, tamen vos 
contemnentes dictas literas domini Lodovici et nostras eosdem mercatores ulterius 
ad partes Transalpinas cum mercimoniis ipsorum transire permititis in grande 
ipsorum mercatorum nostrorum de Cybinio preiudicium et damnum satis magnum. 

Cumque intentionis nostre etiam firmate omnino existat ipsas literas domini 
Lodovici atque nostras in suo robore et firmitate solida permanere, nee eas per 
quempiam velimus temere violari, fidelitati vestre firmissimo regio precipimus sub 
t:ui.;tu, 4u.:Ht:llW, ill dlltt:d µ1t:fotus lllt:l.;d(UIC:S E!\.(HUlsihdllUS .;u111 111t:1.;i111u11iis iµsu1u111 

in vestri medium venientes contra premissas libertates memoratorum mercatorum 
de Cybinio ulterius ad partes Transalpinas procedere nullatenus permittatis, sed eos 
potius ad instantiam dictorum mercatorum de Cybinio arestando, in eorum ulteriori 
transitu impedire efficaciter debeatis. Aliud igitur in premissis pro nostra gratia 
facere non ausuri. Alioquin si predictos cives seu mercatores nostros de Cybinio 
nobis super premissis querulari contingeret, vos taliter puniri faciemus in posterum, 
quod vos mandata nostra violasse penitebit. Presentes autem post lecturam reddi 
volumus presentanti.